Проект

РЕШЕНИЕ № __

___ -го заседания городской Думы города Шахты

Принято ______________ 2016  года

О внесении изменений в «Положение об официальных символах муниципального образования «Город Шахты» Ростовской области»
С целью приведения «Положения об официальных символах муниципального образования «Город Шахты» Ростовской области» в соответствие с Уставом муниципального образования «Город Шахты», городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в «Положение об официальных символах муниципального образования «Город Шахты» Ростовской области» утвержденное решением городской Думы города Шахты от 29.02.2012 № 208 следующие изменения:
1) в статье 4:
а) в подпункте в пункта 1 части 1:

- слова «Мэра города Шахты» - исключить;
- слова «исполняющего полномочия Мэра города Шахты» - исключить;

- слова «председателя городской Думы» дополнить словом «- главы»;

б) в подпункте а пункта 3 слово «Мэра» заменить словами «председателя городской Думы - главы»;

в) в подпункте б пункта 4 слово «Мэра» заменить словами «председателя городской Думы - главы»;

г) в подпункте б пункта 6 слово «Мэра» заменить словами «председателя городской Думы - главы»;

д) в части 2:

- в подпункте в пункта 1:
- слова «Мэра города Шахты» - исключить;

- слова «исполняющего полномочия Мэра города Шахты» - исключить;

- слова «председателя городской Думы» дополнить словом «- главы»;

- в подпункте б пункта 2 слово «Мэра» заменить словами «председателя городской Думы - главы»;

- в подпункте б пункта 3 слово «Мэра» заменить словами «председателя городской Думы - главы»;

- в подпункте з пункта 4 слово «Мэра» заменить словами «председателя городской Думы - главы»;

е) в пункте 1 части 3 слово «Мэра» заменить словами «председателя городской Думы - главы».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель городской Думы –

глава города Шахты                                                               И.А. Жукова
Лист согласований

к проекту решения городской Думы города Шахты

«О внесении изменения  в «Положение «Об Общественной палате города Шахты»

	Управляющий делами
городской Думы

	С.М. Фандеев

	Начальник правового управления Администрации города Шахты

	Ж.А. Рябова

Проект решения вносит организационно-правовой

отдел городской Думы:
	Начальник организационно-правового отдела городской Думы

	А.Ю. Сафронова

	Проект решения подготовил:

Заведующий правовым сектором
организационно-правового

отдела городской Думы

	Т.А. Колесникова